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Pável Márta 

BÍZZATOK ISTEN ÁLTAL A CSODÁK EMBERÉBEN, SZT. PIO 

ATYÁBAN 

PIETRELCINAI SZENT PIO 

RÖVIDEN: 

(1) Francesco Forgione (született 1887. május 25-
én Pietrelcinában, meghalt 1968. szeptember 23-
án San Giovanni Rotondoban) stigmatizált olasz 
római katolikus pap, kapucinus szerzetes. A Pio 
nevet a szerzetesrendben kapta. Pappá 
szentelése után Padre Pio (Pio atya) néven vált 
ismertté. Számos különleges esemény fűződik 
nevéhez a hívők szerint. II. János Pál pápa 1999-
ben boldoggá, majd 2002-ben szentté avatta. [1]  

BŐVEBBEN: 

Hét testvére volt, szülei mezei munkával és 
állatokkal foglalkoztak, pásztorkodással. Apja 
Amerikába ment dolgozni. Nagyon szegények 
voltak, elmondása szerint „családunkban nehéz lett volna tíz lírát találni, de sohasem 
hiányzott semmink se. Gyermekkorától már szoros kapcsolata volt Istennel, 
megdöbbentő spirituális dolgok történtek Vele. Azt hitte, mindenkinek természetes, 
hogy látja Jézust, Szűz Máriát, angyalokat, és beszélgetni is tud velük. 

1897-ben, három év elemi iskola után már rájött, szerzetes akar lenni. Apja segítette 
külföldről, hogy befejezze a magániskolát; teljesítette a szerzetesrend tanulmányi 
feltételeit. 1903. január 6-án, 15 évesen belépett a morconei kapucinus szerzetesekhez 
noviciátusnak, felvette a Pio nevet, és letette az egyszerű szegénységi, szüzességi és 
engedelmességi fogadalmat. 

A magániskolában nem jött ki a tanárával, és anyja ezt mondta neki: „Most mit írjak a 
papának, aki miattad van tőlünk távol, érted dolgozik, hogy tanulhass, hogy páter 
lehess?!” Pio sírva mondta: „Mama, nem vagyok bűnös, mert nem tanulok, azért sem, 
mert templomba járok. Mama, arról van szó, hogy a tanító egy rossz pap.” 

A hat év teológia után Assisi Szt. Ferenc szerzetesrendjében 1907. január 27-én 
fogadalmat tett. Már ekkor különleges dolgok történtek vele, pl. szerzetestársa látta 
eksztázisban a föld felett lebegni. 17 évesen beteg lett, végül hazatért, de az sem 
használt. 1910-ben pappá szentelték, de rossz egészségi állapota miatt 1916-ig 

 
1 Forrás: https://hu.wikipedia.org/wiki/Pietrelcinai_Szent_Pio 
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engedélyezték neki, hogy családjánál lehessen. Állapotára való tekintettel hegyek 
között, egyszerű környezetben, San Giovanni Rotondo faluban, 7 szerzetessel együtt 
szolgálta az Urat. 

Az első világháborúban besorozták az olaszok, de leszerelték, olyan beteg volt. 

BETEGSÉGEI: 

Az ember azt gondolhatná, egy ekkora szentnek nem lehet fizikai baja, betegsége, 
dehogynem. Nézzük csak: rendkívül magas testhőmérséklet (48 fok) „asztmás 
hörghurutban”, veseköve volt, krónikus gyomorhurut fekéllyel, szem-, fül-, orr- és 
torokgyulladás, orrnyálkahártya-gyulladás, hallójárat-gyulladás, lágyéksérvvel 
műtötték, majd nagy ciszta alakult ki a nyakán, kioperálták. Egy rosszindulatú tumor is 
volt a fülén, sugárkezelés, nyálkás mellhártyagyulladás, ízületi gyulladás. 

(1) Pio atya ezután lelki vezető lett. Öt szabálya volt a lelki növekedésre: heti gyónás, napi 
áldozás, lelki olvasmány, elmélkedés és lelkiismeret-vizsgálat. 

Híres mondása: „Imádkozz, remélj, és ne aggodalmaskodj!” 

STIGMÁK: 

1918. szeptember 20-án imádság közben megjelennek kezén, 
lábán és oldalán a stigmák, amik 50 év után, Pio halála előtt teljesen 
eltűntek a testéről. Amikor megkapta, ezt vallotta: „a fájdalom olyan 
intenzív volt, hogy elkezdtem magam úgy érezni, mintha 
haldokolnék a kereszten.” 

Ő a keresztény elmélkedés híve: „A könyveken keresztül az ember 
Istent keresi; az elmélkedés által viszont meg is találja”. Nagyon sok 
szenvedést, gyötrődést okozott neki a negatív erő, de mindig ő 

győzött. Pio: „Jézus megengedte az ördögöknek, hogy rajtam töltsék haragjukat. Atyám, 
az egész testem zúzódott a verések miatt, amelyeket elviseltem egy ideig az 
ellenségeinktől. Sűrűn letépték az ingemet, hogy a csupasz bőrömet üthessék.” Sajnos 
az egyházi szerzetesek, papok nem hitték el a stigmák igazi voltát, sokan vizsgálták, 
gyanúsítottak, sok szenvedést okoztak Pio Atyának. 

KÜLÖNLEGES (ÉGI) TULAJDONSÁGAI: 

Gyónás közben olvasott a gyónó gondolaiban, a lelkében, tetteiben. Csodás 
gyógyításokat végzett Isten segítségével, bilokáció, levitáció, prófétálás, különféle 
csodák, nagyon keveset aludt és evett, napi kb. 30 rózsafüzért mondott el, a nyelvek 
ajándéka. A sebeinek illata nagyon kellemes, intenzív keleties, szivarhoz hasonló 
virágillata, ma is ezzel az illattal jelzi, ha valakinél jelen van. Jövőbe látás, távollévő 
emberekkel beszélgetett, tudta – távolság nem számít – ki, mit tett, gondolt, ezt 
alkalomadtán tudtára is adta. Kenyeret, ostyát szaporított. Távoli eseményekről, levelek 
tartalmáról tudott. Beszélt a madarakkal, akik szót fogadtak neki. Halála előtt bilokálva 
elköszönt szerzetestársától, tudta az időpontot…! 

Egy beteg feltámasztásáról: (1) Egy nő San Giovanni Rotondóban olyan jó ember volt, 
hogy Pio atya azt mondta róla, hogy lehetetlen volt hibát találni a lelkében, amit meg 
kellene bocsátani. Más szóval megérdemelte, hogy a mennyországba mehessen. 
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Paolina egyszer komolyan betegnek érezte magát. Az orvosok azt mondták, hogy nincs 
remény számára. A férje és öt gyermeke a zárdába mentek, hogy Pio atyával 
imádkozzanak, és megkérjék, hogy segítsen rajta. Az öt gyerek közül kettő húzta Pio atya 
ruháját, és sírt. Az atyát ez felzaklatta, de megpróbálta vigasztalni őket, és megígérte, 
hogy imádkozni fog értük, semmi többet. Néhány nappal később hat óra után az atya 
viselkedése változott. Valójában Paolina gyógyulását kérte és elmondta mindenkinek: 
„Húsvét napján fog feltámadni.” De nagypénteken az asszony öntudatát vesztve 
kómába esett. Néhány óra múlva, szombaton Paolina meghalt. Rokonai elvitték az 
esküvői ruháját, hogy ráadják a régi hagyomány szerint. Más rokonok a zárdába futottak, 
hogy csodát kérjenek Pio atyától. Ő azt válaszolta nekik: „Ő újra élni fog” – és a szentmise 
oltárához ment. Elkezdte énekelni a Gloriát és amikor a harangok zúgása bejelentette 
Krisztus feltámadását, Pio atya hangja zokogásba csuklott, és a szemei megteltek 
könnyel. Ugyanabban a pillanatban Paolina feltámadt. Mindenféle segítség nélkül felkelt 
az ágyból, letérdelt, és háromszor elimádkozta a Hiszekegyet. Azután felállt és 
mosolygott. Meggyógyult… vagy jobb, ha azt mondjuk: feltámadt. Tény, hogy Pio atya 
nem azt mondta: „magához fog térni”, hanem azt: „fel fog támadni”. Amikor Paolinát 
megkérdezték, hogy mi történt, amíg ő halott volt, azt válaszolta: „felmentem, mentem, 
mentem; amikor elértem egy nagy fénybe, visszatértem.” 
 
KÓRHÁZ ÉPÍTÉSE: 

1940-ben Pio atya kezdte el a kórház építését San Giovanni Rotondóban, amelynek a 
Szenvedés Enyhítésének Háza nevet adta. 1956-ban nyílt meg. Közben jóindulatúnak 
nem mondható egyháziak meg is gyanúsították azzal, hogy pl. az adományi pénzeket 
rosszul kezeli, meg egyéb dolgokkal is, szóval üldözték, de Ő rendületlenül dolgozott. 
Szerintem az irigység, a spirituális zártság, és gonoszság keveréke nyomán 1924-től 
1933-ig a Szentszék –kétségbe vonva(?) Pio atya tetteinek isteni eredetét– eltiltotta a 
nyilvános papi tevékenységei, mint a gyóntatás és misemondás gyakorlásától. (No 
comment…) 

1933-ban XI. Piusz pápa a Szentszéket arra utasította, hogy töröljék el Pio atya tilalmát a 
nyilvános misézéstől. (1) 

Különböző pápai vélekedések lettek Pio atyáról: 

- XI Piusz: „Nem álltam rosszul Pio atyához, de rosszul informáltak.” 
- XII. Piusz, aki 1939-ben lett pápa, bátorította az embereket, hogy látogassák meg 

Pio atyát. 
- XXIII. János pápa (1958–1963) nem támogatta elődjei szemléletmódját, 1960-ban 

úgy írt Pio atya tevékenységéről mint „óriási csalásról”. 
- VI. Pál pápa az 1960-as évek közepén minden vád alól felmentette. 

HALÁLA: 

1968. szeptember 23-án reggel utoljára gyónt, két szót ismételgetett: „Gesù, Maria”. 
Hajnali 2 óra 30 perckor azt mondta: „két édesanyát látok” (sokak szerint saját 
édesanyja és Szűz Mária volt), majd meghalt San Giovanni Rotondó-i cellájában, utolsó 

https://hu.wikipedia.org/wiki/H%C3%BAsv%C3%A9t
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leheletével azt suttogva: „Mária!”. Szeptember 26-án temették el. Gyászmiséjén több 
mint százezer ember vett részt. Pio: „Halálom után többet fogok tenni. Az igazi 
küldetésem halálom után kezdődik.” 

SZEMÉLYES VALLOMÁSOM: VELEM IGAZOLT CSODÁT TETT, MÉG BOLDOGGÁ AVATÁSA 
ELŐTT: 

Három évtizede, hogy a vállam rotátorköpenye leszakadt, és fél évig bénán volt a jobb 
kezem, majd egy orvos rájött, hogy rotátorköpeny-szakadásom van és megműtött. A 
kórházban a műtét előtt Pio piros borítójú könyvét olvastam, és a kb. 100. oldalán alul az 
volt írva, hogy a kezed meg fog gyógyulni, ne aggodalmaskodj, a következő oldalon felül 
utalt arra, hogy nem azonnal, hanem egy kis idő múlva. Ezt olvasva hittel, lelkemben 
örvendezve mentem a műtétre, és amikor vége volt a műtétnek odajött az orvos, közölte: 
Hát nem sikerült a műtét, mert fél év alatt lerohadt a rotátorköpeny, többet nem fogom 
tudni emelni a jobb kezemet, és hogy megindíthatják a rokkanttá nyilvánításomat. Én fél 
kómában arra gondoltam, hogy mit érdekel ez engem, Pio atya megígérte, hogy meg 
fogok gyógyulni, semmit sem kételkedtem a szavaiban (ez nagyon fontos!) akármit 
csinálhatnak. Az orvos csodálkozott, hogy nem hisztizek, sírok, rázogatott, értettem, 
amit mondott? Igen! Az orvos nem értette. Eltelt egy hónap a műtét után, szinte 
közömbösen folytattam a dolgomat. Nem sírdogáltam a kezem miatt, (pedig írni is úgy 
tudtam, hogy húztam a papírt a kezem alatt…). Visszamentem egy hónapos kontrollra az 
ORFI-ba, az orvos megállapította, hogy majdnem 90% körüli rokkant voltam – csak a 
papírt nem másoltam le, amikor beadtam a Capucinosokhoz minden okirattal együtt, 
akik elismerték, hogy ez csoda, és fel is használták Pio mellett. Így pontosan nem 
emlékszem rá, hogy 87 vagy 90%-os rokkant lettem a jobb kezemre. Igazolást kaptam, 
indítsuk el a rokkantságot. Én még akkor sem reklamáltam Pio-nál, meg nem is 
keseredtem el, én bíztam benne, és hittel vártam. Másnap az iskolában tanítottam a 
hittant – ha jól emlékszem az ötödik osztályban –, és egy fekete szemű gyerek óra közben 
megszólalt:  

- Márta néninek meggyógyult a keze?  

Kérdeztem tőle, hogy miért? Ő azt mondja:   

- Hát azzal tetszett írni a táblára. Ránéztem a kezemre, és láttam, hogy krétás. Utána 
felemeltem a kezem, az osztály üvöltött, úgy gondoltam, hogy én is úgy fogok üvölteni, 
hogy egész Budapest meghallja. 

Pio atya csodát tett, megígérte és csodát tett! Ez jellemző Rá! Aztán másnap 
visszamentem az ORFI-ba, és mondtam az orvosnak, hogy HEJ, s felemeltem a rossz 
kezem, Ő mondta, hogy a másikkal is. HEJ, azzal is, és még egyszer. Megkérdezte, hogy 
mit csináltam. Mondom, mit csináltam volna, tegnap itt voltam, rokkanttá lettem, 
kiállítva a papírom. Isten meggyógyított Pio atya által. Orvos: - Nem, ilyen nincs, ezt ne 
mesélje, ilyen nincs – láthatólag kikészült. Újra megvizsgáltak, 18% rokkantság lett, csak 
mert nem tudok öt kilónál többet felemelni – azóta se. A kezem 30 éve működik, és az 
orvos azóta is kételkedik. 

Itt ismertem meg, hogy micsoda hatalmas ereje van Pio atyának: rotátorköpeny nélkül 
rotál a kezem. Azóta többször is „megjelent” nálam, ezt onnan lehetett tudni, hogy 



 

nagyon finom, különleges – 
mint a keleti fűszeres virág, 
olyan kicsit tubákos, vagy 
szivarhoz hasonló nagyon 
fűszeres szagú – virágillattal 
jön. Az ember mindig körül 
fut, hogy esetleg nem 
máshonnan van-e az illat, 
vagy valamivel befűtöttek, 
vagy valaki bagózik, de 
senki sincs a környéken. S 
miután kertes házban 

lakom, egyértelmű, hogy Ő Pio! Ilyenkor az ember tud vele beszélgetni, és örök hálával 
vagyok Felé. Most úgy érzem megint mellém állt és segíteni fog, az ő emberének vallom 
magam, az Isten emberének, csodás érzés. Vágyakozom, nagyon szeretnék olyan lenni, 
mint Ő, tudom, ez nagyon nagy kegyelem, de nagyon nagy dolog lenne. Mindenkit 
biztatok, forduljon bizalommal Szt. Pio atyához, hatalmas szent. Ha úgy érzi, hogy tiszta 
szívvel fordulsz felé, Ő ott lesz és segíteni fog. Köszönöm az Istennek, hogy 
megismerhettem! 

 

 

Szeibert Márton 

Tanítvány kérdezi az öreg bölcs papot 
 

Tanítvány: - Nézd, elvégzem a napi imákat, mégsem hallom az Úr válaszát, 
mit csinálok rosszul? 

Pap: - Az Úr szavát úgy hallhatod, ha együtt dobog vele a szíved. A napi imák elvégzése 
pusztán egy szelete a lényednek. A teljes valódat kell bele helyezned, hogy ne te legyél, 
csak Ő. 

T: - Mi a teljes valóm? Hogyan tegyem meg?  

P: - Ha sok zajt csapsz magad körül, hiába hagyod abba egy ima erejéig, a füled csengése 
nem engedi meg a finom hangok befogadását. Ha sok lámpa fénye villog, hiába 
kapcsolod le rövid időre, a szemed káprázata nem engedi látni a valódi fényt. Életed 
minden dimenziójában neki kell szentelni az első helyet, semmit sem túlzottan akarni 
magamnak, hanem az ingereket minden szinten lecsendesíteni, hogy az egész életben 
az iránta való vágy váljon hangsúlyossá. Így amikor majd elvégzed a napi imákat, az akkor 
már nem pusztán a túlfűtött ingerek lecsillapodását segíti, hanem akkor már a valódi 
szent találkozásra is „helyet” készítettél, és így az valóban meg is valósulhat. 
Hasonlóan, amikor egy fontos találkozóra készülsz, nem pusztán beesel oda, hogy „lesz, 



 

ami lesz”, hanem kellően előkészíted a terepet a találkozóra, és már napokkal, órákkal 
a találkozó előtt készülsz rá, mert fontos az számodra. Ha majd elég fontos lesz 
számodra Isten, találkozni fogsz vele. Légy türelmes. 

 

 

 

Pável Márta 

KÉRDÉSEK ÉS VÁLASZOK UFÓKKAL KAPCSOLATBAN 
 

Várnai Zseni: Távoli bolygók küldöttei jöttek, 
Találkoztál velük, oly természetesen viselkedtek. 

 Mint a majmok magad felé mutogattál, 
S makogtad; ember vagy.  
De válasz nélkül hagytak 

És elrepültek az Antartiszra. 
Kis idő múlva ismét megálltak előtted;  

magyarul kérdeztek, 
de mire felelhettél volna,  

elfelejtetted az anyanyelvedet. 
Tanácsot kérni ezek után? 

Nem vagyok olyan öreg 
Mint a jövevények, 

Nem vagyok olyan bölcs,  
mint a százötven évesek, 

 akiknél öregebbek voltak a küldöttek. 
Ha találkoznék velük, 

Tanácsot kérnék, hogy mit tanácsoljak 
neked. 

 
 

Vannak-e idegen lények=UFO-k? 

Igen vannak, sokkal többen, mint gondolnánk. 

Ártalmasak nekünk, embereknek?  

Akiket ismerek, illetve akikről tudok, azok nem. De összességében sem, mert nem 
valószínű, hogy azok lennének, ugyanis akkor az emberiség nem érte volna meg ezt a kort 
a Földön. Sokkal előbb eltávolítottak volna minket. Az viszont kérdés, hogy az emberiség 
ártalmasnak tekinti-e azt, hogy egyénileg, kollektíven, akár szellemileg és egyéb módon, 
bizonyos egyedeket manipulálnak, akik valószínűleg anno ebbe bele is egyeztek. 



 

Hol vannak, hol léteznek? 

Szerintem az egész világegyetem tele van 
különböző értelmes élettel. Tehát mindenütt 
vannak. S mivel a dimenziók egymásra épülnek, ez 
még több ok arra, hogy ezt állítsam.   

Miért nem tapasztaljuk meg a jelenlétüket szemtől 
szemben, rosszul keresünk? 

Igen, ez van. S ne humanoid lényeket keressünk, 
mert az elég kevés van, viszont még a világűr is 
bizonyos szinten lakott. Elképesztő létformák vannak, ami nem is látható a szemnek, és 
nem is tapintható. Nem készült fel az emberiség az eltérő formák keresésére. Ha látható 
például egy sötétzöldes massza, azt nem gondolja senki életnek, pedig abban is lehet 
igen magas fokú értelem. Nagyon sokféle megnyilvánulás van, és nagyon nagy alázatot 
kíván tőlünk az, hogy ezt felismerjük, és így keressük őket. Pontosan ezért nehéz 
megmondani, mert nagyon sokfélék, és a keresési módszerünk beszűkült, mert 
többnyire oxigén-, szén- vagy szilíciumalapú feltételek szerint keresünk. Messze nem így 
kéne keresni, és nem csak azt, amit a műszereinkkel mérni lehet, hanem ezen túl is kéne 
lépni, mert java részük más tartományban létezik. 

Mit akarhatnak tőlünk? 

Nagyon sokféle dolog lehet. Egyrészt, lehet, hogy egy kikísérletezett faj vagyunk, ami 
további kísérleteknek van kitéve. Természetesen vannak szelekciók is, meg amit 
mutációnak hívunk (hirtelen előjön, és az sem érthető, miért), de vannak olyan 
leépülések is, amiben egyedek kiszóródnak. De ez nem egy-két év alatt lejátszódó 
esemény, hanem több száz vagy ezer év alatt. Tehát az, hogy mit akarnak tőlünk, az 
nagyon sokféle megközelítést igényel. Egyrészt lehet, hogy egy in vivo laboratórium 
vagyunk nekik, egy kísérleti telep, de az is lehet, hogy ez egy fajnemesítési folyamat, 
amiben ők is részesülnek, illetve amit esetleg elvesztettek, azt itt még pótolhatják. Nem 
ismerjük őket, így a teljes okot sem, viszont vannak kilengések ezekben az életfajtákban 
is, és ezt még nekünk nem nagyon lehet megérteni, hogy a szemléletük hogyan működik. 

Mi az a hibridizáció, amit sokszor hallunk? 

Ez a hibridizációs kapcsolat főleg a szürke lények körében zajlik az emberrel, 
valószínűleg nagyon közel állunk genetikailag egymáshoz. Tudni kell, hogy a szürke 
lények fölött vannak magas fehérek, nem ismert pontosan a viszonyuk, talán 
munkakapcsolatban vagy hierarchikus kapcsolatban élnek. A magas fehérek sokkal 
hívőbbek, spirituálisabbak, „fényérzékenyebbek”, mint a szürkék, de ők is erősen 
hajlanak arra, hogy spirituálisak legyenek, amit az idők folyamán elvesztettek, s ennek 
észlelik a kárát is. Valószínűleg a hibridizáció azért zajlik le, s olyan embereket keresnek, 
akik spirituálisabbak, és genetikailag, erkölcsileg is tisztábbak, natúrabbak, és belőlük 



 

meg magukból akarnak egy új fajt csinálni, amit a hibák kiküszöbölésével és az általuk 
elvesztett képességek beépítésével dolgoznak össze. Úgy tűnik, egy ellenállóbb, 
embertől némileg kisebb termetű, kreolabb, de nagyon tehetséges lények létrehozása a 
cél. Ezek a szürke lények nagyon jószándékkal vannak, segítőkészek, nem kell félni tőlük. 
Ők valószínűleg születésünk előtt megegyeztek velünk – csak a többség nem emlékszik 
rá… –, hogy milyen segítő, nemesítő programban veszünk részt, el kell fogadni, hogy 
segíteni kell egymást. Semmi probléma nem származik abból, ha fölösleges petesejtet 
vagy egyéb sejteket kiemelnek – úgyis a menstruációval eltávozna –, vagy a testünkből 
se hiányzik egy-egy sejt, nem kell hisztizni, részt kell venni ezekben a programokban 
kulturáltan és segítőkészen, mert ennek van haszna is.  

Mi haszna van?  

Azt látom, hogy akik ebben a programjukban benne vannak, azokat később is 
figyelemmel kísérik, tehát – mondhatnám – ismerik a hála fogalmát. Ha beteg lenne a 
donor ember, akkor később is meggyógyítják, és nagyon sok olyan szervi bajt ki tudnak 
küszöbölni, ami másként nem megy, például kicserélnek egy méhet, vagy különböző 
készülékek behelyezésével a refluxot leveszik, megszüntetik stb. De sok mást is meg 
lehetne említeni, amit megtesznek, és nem úgy, hogy kérik őket, hanem saját maguk 
veszik észre, hogy probléma van, és akkor egy éjszaka segítenek, de azért hagynak 
nyomot, nem félelmetesek, de tudatják, hogy megcsinálták. 

Hogy kellene az embereknek viselkedni az UFO-jelenséggel szemben? 

Kulturáltan fel kellene fogni azokat, amiket pl. leírtam, és nem hisztériázni kéne, hanem 
józanul megérteni a dolgokat. Mondok egy egyszerű példát. Ha nekem van mondjuk egy 
kutyám, aki sok mindenre megtanítható, szeretem, és ha látom, hogy valami baja van, 
akkor – azért, mert szeretem – elviszem orvoshoz, netalántán csináltatok neki – ha úgy 
kell – műlábat, vagy megműttetem. Mi nekik nem háziállatok vagyunk, de várhatóan 
együttműködő lények, ők is így gondolnak ránk, hogyha valami baj van, és 
együttműködtünk, jó szándékkal vagyunk, akkor ők is — igaz, rapszodikusan, de időnként 
– segítenek rajtunk. 

Mikorra érhetjük el, hogy teljes kapcsolatfelvétel lesz az ember és az idegen lények 
között? 

Hát, erre a kérdésre nehéz a válasz, mert nagyon sokféle lény van. Legvalószínűbb, hogy 
legelőször a szürkékkel kerülünk közelebbi kapcsolatba, meg az üveglényekkel, valamint 
a nagy fehérekkel. Valószínűleg…!? Lehet, de nem tartom valószínűnek azt, hogy a fizikai 
dimenzióban lesz a kapcsolat. Nekünk a dimenzió meghatározásunk szubjektív, sok más 
sáv is van, amik időnként átlóghatnak egymásba. A szürke lények sem teljesen három- 
és négydimenziósak, tehát félig meddig tudnak ilyenek és olyanok is lenni – a 4D 
közelebbi nekik –. Az üveglények is nagyon halványan észlelhetőek, azt mondom, hogy a 
három és négy dimenzió közöttiek. Nekünk kell finomítani, tovább kell menni…, akkor 
észlelni lehet őket, és a minimális anyagi létüket is. A kapcsolatfelvétel inkább tudati 



 

szinten történhet, és nem fizikai síkon, mert igazából mi is szellemi lények vagyunk, csak 
elkorcsosultunk. Valószínűleg, ők azokkal a lényekkel akarnak kapcsolatban lenni, akik 
hajlandóak újból visszatérni a régi formájukba, mert ők azt a formát akarják nekünk, és 
nem ezt a nagyon anyagi síkra lezuhant formánkat. 

Végezetül, ki vagyok én, s hogy merem ezeket állítani? 

Az ufo-sas felületen azért kezdtem el foglalkozni az 
ufókkal, mert lassacskán szeretném elmondani 
amennyi tapasztalatom, illetve amennyi kapcsolatom 
van. (Itt lehet nevetgélni, meg gúnyolódni, azok 
legyenek szívesek tegyék le ezt a lapot, én kockafejű, 
zárt szellemű emberekkel nem tudok mit kezdeni, és 
ez nem nekik szól.) Szóval az, amiket leírtam, a 
tapasztalataimon alapulnak. S ha figyelik az összes 
UFO-jelenséget, a kapcsolatfelvételeket, akkor 
összeáll a kép, hogy mindegyik korrelál egymással. 
Tehát nem álmodtam, és nem légből kapott, hanem 
hasonlóképpen zajlanak le másutt is. Ezek csak 
valószínűleg egy-egy részt képviselnek, és nem az 

egészet látjuk még egyben, mert ehhez egy kicsit transzcendensen kell állni az 
embernek, hogy merje egybe nézni a dolgokat, magát is kívülről belehelyezve. Az 
emberiségre nem mint egy egyedi jelenségre kell nézni, hanem mint egy nagy egész 
történésnek egy icipici részére, amibe szervesen illeszkedünk. 

 

 

 
Szeibert Márton 

Egy egyszerű ima 
 
 

Szent Isten! 
Halkítsd le a vihart, ami én vagyok! 
 
Szent Krisztus! 
Változtass át minket! 
 
Szent Mindenható! 
Terjedjen szét a te akaratod! 
 
Szent Tanító Mester! 

Itass a te igazságoddal! 
 
Szent Bölcsesség! 
Adj tiszta látást! 
 
Szent Vigasztaló! 
Érints meg! 
 
Szent Hatalmas! 
Foglalj el teljesen! 



 

 
Szent Jóság! 
Ösvényeden vezess! 
 
Szent Erő! 
Fenyíts meg! 
 
Lágy szellő! 
Hangolj magadhoz! 
 
Szent Bátorság! 
Izzíts fel, hogy érted éljünk! 
 
Szent Éberség! 
Adj éles tudatot! 
 
Szent Irgalom! 
Oldd meg bilincseink! 
 
Szent Igazság! 
Ébressz fel a bódulatból! 
 
Szent Tisztaság! 
Önts el! Mosd ki belőlünk a szennyet! 
 
Szent Élet! 
Támassz fel a lelki halálból! 
 
Szent Béke! 
Ragyogj fel bent is, kint is! 
 
Szent Öröklét! 
Légy jelen minden pillanatban! 
 
Szent Gyógyító! 

Enyhítsd a szenvedést, ha akarod! 
 
Szent Valóság! 
Oszlasd a hamis káprázatot! 
 
Szent Boldogság! 
Emeld gyermekeidet a gyötrelmes világ 
fölé! 
 
Szent Teljesség! 
Olvassz magadba! 
 
Jó pásztor! 
Ne engedj eltévedni! 
 
Szent Oltalom! 
Senkit se hagyj egyedül! 
 
Szent Tűz!! 
Lángoljon a szívünk! 
 
Szent Szabadság! 
Töröld el a gyűlölködés láncait! 
 
Szent Világosság! 
Igazíts ki, mutass utat! 
 
Szent Magasság és Mélység, Szélesség 
és Hosszúság! Szent Végtelen! 
Ölelj át! 
 
Szent Szeretet! 
Olvassz el! 
Ámen! 

 

 

  



 

Pável Márta 

KÉT KIUGROTT, FELSZENTELT PAP „ÁSKÁLÓDÁSA” 

Füzes Ádám és Hodász András, háttérben a liberális teológusnő 
Perintfalvi Ritával (PR) jó triumvirátust alkotnak, akiknek a liberális világ 
örvend, sokkal több olvasójuk van mint egy püspöknek. 

Ne az Ő általuk meghatározott szintről, a durva 3 dimenzióból elemezzük a dolgokat – 
ahova az „igazukért” bele szeretnének eveztetni minket, tréningekkel stb. módon. Ne, 
mert ez a világ kis időre van eszközül. Nem ide kell tartani, hanem isteni megközelítésről 
kellene gondolkodni, élni; ez az, amiért van az egyház, amiért vannak a papok, ami 
feladatuk lenne: kiemelni földből az ég felé az embereket. Ennél a három kis 
okoskodónál, önmaguk felé hajló kezüknél, hol van az égi igazság? 

Ami összetartozik az megtalálja egymást, ez köztudott. 
Mindhárman tanultak, teológiát végzetek, s 
megmelegedtek, sértődöttek, és az egyházat rombolók –
szerintem. 

Dr. Tomka Ferenc egyetemi tanár, teológus, szociológus 
írása nyomán: 

(1) (kiemelés tőlem), PR: „A cikkem középpontjában álló, 
a „nemek társadalmi egyenlőségét” hirdető eszmék, 
célja a férfiak és a nők társadalmi egyenlőségének 
megvalósítása – ami egyáltalán nem ellentétes az 
egyház testvéri egyenlőségre építő jézusi ideáljával.” – A 
„legveszélyesebb szcenárió talán az lenne, ha a gender 
studies-t és a gender mainstreaminget támadó 
kultúrharc oda vezetne, hogy nem lehetne többet 
beszélni a férfiak és nők társadalmi egyenlőségéről, hogy bizonyos embercsoportok – 
szexuális orientációjuk miatt – még az eddigieknél is súlyosabb kirekesztés 
áldozataivá válnának.” 

(1) M: Az ilyen gondolatok alapján folyamatosan úgy tűnik, mintha a gender irányokat 
ellenzők a férfi és női egyenlőséget tagadnák. Persze PR soraiból is kitűnik, hogy 
„bizonyos embercsoportokról” is szól, akik „szexuális orientációjuk miatt a kirekesztés 
áldozataivá válhatnak”. Ezzel szemben a PR által az idézett írók közül is többen 
megállapítják, hogy a gender ellenes világmozgalom általában nem tagadja a férfiak és 
nők egyenlőségét, a szembenállásnak más vagy mélyebb okai vannak.8 

Innentől nem ezzel akarok foglalkozni, csak kis ízelítő a ravasz stílusról és az igazság 
kulturált elkenéséről a három „teológus” részéről. 

http://tomkaferenc.hu/aktualitasok/idealizalt-es-gyilkos-gender/#sdfootnote8sym


 

Mi is a bajom velük?   

Az igazi krisztusi élet, amelyik igen mély misztikus 
tartalommal jár együtt, amibe semmiféle szexualitás nem fér 
bele, mert a testiségnek a megnyilvánulása, szorgalmazása 
nem volt Krisztus célja. Az igazi transzcendencia, hogy 
túllépünk a földi kereteken, itt hagyjuk, egyre szubtilisebbé 
tesszük a testünket, egyre inkább leegyszerűsödünk, és 
lelkeiké válunk. Bármilyen szexuális orientációjú lenne az 
ember, a teológusoknak, papságnak nem azzal, hanem lelki 

fejlődéssel, Krisztus legmélyebb közvetítésével kéne foglalkozniuk, különben minek 
papok? Ha igazán Krisztust követnék, akkor az, ami most főidőben foglalkoztatja őket, 
nem lenne lehetséges opció, csak eltévedésük esetén. Mindennek megvan az ideje, 
helye és mértéke, de ha valaki a transzcendenciát, a misztikát meri emlegetni, akkor 
vegye le még a gondolatait is a szexuális irányultságáról. /Az általam vezetett csoport 
kizárólag lelki szinten való a fejlődéssel foglalkozik, tudom, miről beszélek./ Lélekben és 
nem testben találkozunk a misztikus élmények során Istennel, és itt semmiféle LMBTQ 
meg egyéb elméletek nem jöhetnek szóba, itt ez nem lényeges. Ha valaki egyházi és 
isteni törvények alapján él, mindegy, hogy hetero- vagy homoszexuális, mindenhogyan 
meg kell tartania a hatos parancsolatot, de ha nem tartja meg, akkor hagyja békén az 
egyházat, alapítson szektát. Ha viszont megtartja, akkor innentől ez az egész hármójuk 
által generált melegedés s egyéb felesleges. Ha igazán a misztikával, a transzcendens 
megéléssel foglalkoznának, akkor nem mentek volna el a papságtól, mert átélték volna 
azt, milyen szeretetben, összefogásban Istenért dolgozni, élni, őszintének lenni és nem 
a maguk (szexuális, ego stb.) vágyait szolgálni. Hol van az említett három embernek az 
igazi Isten szolgálata, hol van az, amit Avilai Szt. Teréz mondott: ISTEN EGYEDÜL ELÉG? 

(2) Hodász szerint a párkapcsolata miatt jutott erre a döntésre a szerkesztőség. „A 
katolikus tanítás szerint nem baj, ha valaki meleg, de az már igen, ha megéli”  

Nem értem, egy (volt) katolikus pap, hogy képes azon felháborodni, ha egy egyházközeli 
lap – ha kiderül róla, hogy meleg – szakít vele, és finoman elküldik. Elég baj, hogy addig 
is meleg volt, és titokban tartotta – nem mondott fel azonnal –, hanem szemforgatva 
bocsátotta meg gyóntatás közben a hasonló bűnöket Isten nevében. Felháborító ez a 
nagyfokú szemforgatás. S mikor nyilvánosságra kerül, nem maga megy el, hanem 
sérelmezi, ha megkérik, hogy hát ne rongálja a környéket. Akár titokban, akár már 
nyilvánosan meleg, az éppen olyan baj, mert megvezette a hívőket. A hívők jó szándékból 
nem nyomoznak egy pap után, vagy becsukják szemüket, elhessegetik a dolgokat. 
Pedig, ahogy már Hodászról írják, nyilvánosan csókolózik vagy ölelget (nem tudom mit 
tett, de nem is érdekel, nekem szánalmas) az utcán egy másik férfival, és ez már egy kis 
halált okoz azokban a hívőkbe, akik hittek a szavainak, akik elhitték a szolgálatának az 
őszinteségét. Hogy borulhat meg így valaki, hogy annyira nincs tisztában teológián 
végzett pap létére, hogy a felszentelése nem kabaré volt, hanem véres igazság? Hogy a 



 

hatos parancsolatot – akár nővel akár férfival csókolózik – megszegi, két oknál fogva is: 
egyrészt nőtlenséget fogadott, igaz, hogy nem nősült meg, de a paráználkodás is bűn. 
Főleg egy papnál, akinek példát kéne mutatnia, másrészt pedig azonos neművel – amit 
ugye most már az egyház megpróbál a sok meleg hatására elfogadtatni, de az nem azt 
jelenti, hogy Isten is elfogadja, hogy Krisztus is ezt mondta volna! Sem a pápa, sem 
Hodász, sem Füzes Ádám, senki nem írhatja át azt, amit Isten akar, s a Biblia nem a 
meleg vágyak megélése mellett, hanem ellene szól! Lehet most hörögni, ez tény! S akárki 
akarja megváltoztatni, Isten elleni bűnt követ el, mert a megváltás nem erről szól. Sok 
hívőt vezetnek meg ezzel a hierarchikus tisztelettel, de nem kellene birka módjára a 
tanulatlan népnek belemenni a bűnbe, bárki vezet oda. Krisztus nem nemiséget akar, 
nem testet akar, nem paráználkodást akar, nem a kiskapukat akarja, amit a bűnnek 
nyitnak, Ő a lelket akarja, megtisztulva. Ébresztő, emberek, gondolkozzatok, amit ez a 
három ember tesz veletek, ez nem kereszténység, ez sötét szakadék! 

Igen, sok hiba van az egyházban, főleg most szerintem Ferenc 
pápa kapcsán – aki, úgy látom, önállósítja magát az isteni 
akarattól, a Bibliától stb. De az egyház Krisztusé, és az egyház 
mi vagyunk, az emberek, akik nem a bűnnek szolgálunk, nem a 
testünknek szolgálunk, nem a szexuális orientációnak 
hódolunk, hanem a lelkünket akarjuk a testből felmutatni Isten 
felé, a lelkünket akarjuk hazajuttatni. A test nem arra jó, hogy 
kilökjön az útról, hanem egy védőeszköz, egy szállító autó, hogy 
célhoz érjünk.   

Miért foglalkozik ez a három ember azzal, amivel nem kéne, 
miért akarja lealacsonyítani a továbbiakban is a keresztény 

szellemet a maga szintjére? Igen népszerűek, olvasottak lettek azoknak, akik nem Isten 
gyermekeként élnek, az álkeresztényeknek, a hitetlenek liberálisoknak, de mit akarnak 
elérni? Ugyanis ez igazi ördögi működés. Igaz, nem látjuk, mikor csap le rájuk Isten keze, 
de nem fog elmaradni (Isten megengedi, hogy a saját akaratuk szerinti sötétségbe 
vessék magukat), szerintem sürgősen, de nagyon sürgősen abba kellene nekik hagyni. 
Előbb vagy utóbb megkapják a magukét, ami nagyon súlyos lesz, benne van a Bibliában, 
hogy aratáskor válogatnak szét (persze, nem biztos, hogy ebben is hisznek, ami írva 
van…), és ez még nem az aratás, de már nagyon közel van. Amíg ilyen emberek vannak, 
ilyen tettekkel, addig nem számíthatunk semmi jóra. 

Irodalom 

1. http://tomkaferenc.hu/aktualitasok/idealizalt-es-gyilkos-gender/ 
2. https://hvg.hu/itthon/20230802_Hodasz_Andras_A_parkapcsolatom_miatt_szakitott_velem_a_Szemlelek 
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Rizmayer Péter 

Az Isteni művészet 

Valamikor esztétika szakos hallgató voltam az egyetemen, ahol több 
variációt is tanultunk arról, hogy mi a művészet definíciója, ami a 
legjobban megragadott, az Schelling német filozófus2 megközelítése, 
amely szerint a művészet, a szépség nem más, mint a végtelen 

beleképződése3 a végesbe.  

Anélkül, hogy végtelen művészetfilozófiai vitákba bonyolódnék, szerintem ez 
tökéletesen kifejezi a művészet lényegét, aminek az lenne a szerepe (mert mi más 
értelme lenne?) hogy segítse a lelket abban, hogy megnyíljon a végtelennek és felfelé, 
Isten felé repítse, hajtsa a lelket. (Márta is sokszor int minket arra, hogy csak olyan zenét 
hallgassunk, ami nem rombolja a lelket, hanem Isten felé visz, mint pl. Mozart zenéje).  

De vajon mi van velünk, emberekkel? A teremtéstörténet szerint Isten az embert a saját 
képmására teremtette (1Móz1,26-27). Ha ezt a mondatot művészetfilozófiai 
kontextusba helyezem, akkor úgy is érthetem, hogy Isten – mint a végtelenség Művésze 
– megalkotott bennünket egyesítve bennünk a végtelent és a végest. Bár ez nem így van, 
hiszen Isten nem alkotott meg minket /de lehetőséget adott a formára…/, hanem mi 

döntöttünk úgy, hogy eljövünk Tőle, ugyanakkor mégis igaz, 
hiszen Isten lelke van bennünk, vagyis egyszerre vagyunk 
végtelen és véges lények (gondoljunk bele csak abba, hogy a 
végest úgy vagyok képes megérteni, ha ismerem a végtelent 
stb.) és az a feladatunk (mert mi más lenne?), hogy ebben a 
világban közvetítsük a bennünk lévő végtelent, világítsunk, 
égjünk Istenért. Persze mindezt jó mélyre ástuk, el is 
felejtettük, és talán pont emiatt kellenek ezek a zseniális 
művek, hogy emlékeztessenek az igazi valónkra. Közismert az 
a történet, hogy Michelangelo egyetlen kőtömbből faragta ki 
Dávid alakját. Azt vallotta, hogy „Minden kőtömbben ott a 
szobor, csak a felesleget kell róla lefaragni.”4 Valahogy így – 
pontosabban pont az ellenkező kezdettel – képzelem az 
embert is, aki a bűnei, hazugságai miatt eltorzult, sok minden 
rátapadt, Istentől nézve eldeformálódott, és egy igaz és jó 
lelki vezető – mint amilyen Márta – feladata az, hogy ezeket a 

feleslegeket – mint egy lelki szobrász – lepattintsa a lélekről, és az ember visszajusson a 
saját igazi „alakjához”, Istenképiségéhez. Ahhoz, hogy tudja, kihez tartozik, hogy 
tudatosan, mindent legyőzve sugározza az Isteni eredetét, a végtelent. Persze ez nem 

 
2 https://hu.wikipedia.org/wiki/Friedrich_Wilhelm_Joseph_Schelling 
3 https://www.ponticulus.hu/rovatok/hidverok/koszegi-amfion.html#gsc.tab=0 
4 https://divany.hu/kultbait/2020/03/06/michelangelo-buonarroti/ 



 

könnyű feladat. Michelangelonak két év kellett a szobor kifaragásához, egy embernek 
akár egy egész élet szükséges ahhoz, hogy az életei alatt ráragadt „felesleget” levágja 
magáról. Ez azért is nehéz, mert kíméletlenül szembe kell nézni magunkkal, ami nagyon 
fájdalmas tud lenni, illetve nagyon mélyre kell menni önmagunkba, olyan mélységekbe, 
ami nincs is benne a tudatos énünkben. Ez nehezebb, mint eljutni a Holdra. Babits 
Mihály a Psychoanalysis Christiana című versében ír arról, hogy nem elég a világ felé 
csinosítani, mutatni magunkat, hanem a szemnek nem látható, rejtett részünket is 
szükséges jól megmunkálni ahhoz, hogy Isten a halálunk után magához öleljen. Rövid 
írásomat ezzel a verssel zárom.  

Babits Mihály: Psychoanalysis Christiana5 

Mint a bókos szentek állnak a fülkében 
kívülről  a szemnek kifaragva szépen, 
de befelé, hol a falnak fordul hátok, 

csak darabos szikla s durva törés tátog: 

ilyen szentek vagyunk mi! 

Micsoda ős szirtből  vágták ki lelkünket, 
hogy bús darabjai még érdesen csüngnek, 

érdesen, szennyesen s félig születetlen, 
hova nem süt a nap, hova nem fér a szem? 

Krisztus urunk, segíts meg! 

Hallottunk ájtatós, régi faragókat, 
kik mindent egyforma türelemmel róttak, 
nem törődve,  ki mit lát belőle  s mit nem: 

tudva, hogy mindent lát gazdájuk, az Isten. 

Bár ilyenek lennénk mi! 

Úgyis csak az Úr lát mindenki szemével, 
s hamit temagadból szégyenkezve nézel, 

tudd meg, lelkem, s borzadj, mert szemeden által 
az Isten is nézi, az Isten is látja! 

Krisztus urunk, segíts meg! 

Óh jaj, hova bujhatsz, te magadnak-réme, 
amikor magad vagy az Itélő  kéme?! 

Strucc-mód fur a percek vak fövenye alá 
balga fejünk, - s így ér a félig-kész Halál, 

 
5 Forrás: https://litera.hu/irodalom/elso-kozles/a-het-verse-babits-mihaly-psychoanalysis-christiana.html 



 

s akkor mivé leszünk mi? 

Gyónatlan és vakon, az évek szennyével 
löknek egy szemétre a hibás cseréppel, 

melynek nincs csörgője,  s íze mindörökre 
elrontva, mosatlan hull vissza a rögbe. 

Krisztus urunk, segíts meg! 

Ki farag valaha bennünket egészre, 
ha nincs kemény vésőnk,  hogy magunkat vésne, 

ha nincs kalapácsunk, szüntelenül dúló, 
legfájóbb mélyünkbe belefúró fúró? 

Szenvedésre lettünk mi. 

Szenvedni annyi, mint diadalt aratni: 
Óh hány éles vasnak kell rajtunk faragni, 

míg méltók nem leszünk, hogy az Ég királya 
beállítson majdan szobros csarnokába. 

Krisztus urunk, segíts meg! 

 
 

Oroszi-Kuzmich Kinga  

BESZÉLŐ SAS 
 

Beszélő Sas egy csicsimek indián volt a 15. században, és a Cortezzel 
Tenochtitlanba érkező hittérítők hatására az elsők között 
keresztelkedett meg. A keresztségben a Juan Diego nevet vette fel. Arról 

nem írnak a források, hogy szándékos-e vagy véletlen, hogy épp a János nevet 
választotta, amely nevet a legmisztikusabb evangélista is viseli, akinek a jelképe pedig 
éppen a sas. 

Megtérése után bár közelebb költözött feleségével a keresztény 
misszióhoz, még így is több mint 10 kilométert volt kénytelen 
gyalogolni, hogy szentmisén vehessen részt. Időközben elvesztette 
feleségét, így egyedül indult neki a hosszú útnak 1534-ben a 
Szeplőtelen Fogantatás ünnepén (dec.9.). Az úton pedig megjelent neki 
Szűz Mária, aki azt mondta, kérje meg a püspököt, hogy építsen egy 
templomot a jelenés helyén. Sajnos a püspök kételkedett a jelenés 
valódiságában, ezért azt kívánta, a Szűzanya küldjön jelet neki. A 
Szűzanya pedig minden képzeletet felülmúló jelet adott, amelyet a mai 
napig őriznek a jelenés helyén épült bazilikában, melyet a 



 

Guadeloupééi Szűz Máriának szenteltek. Az történt ugyanis, 
hogy amikor az úton haladva Juan ahhoz a dombhoz ért, 
amelyen ma a templom áll, a Szűzanya hangját hallotta, aki arra 
szólította fel, hogy semmitől se féljen, majd hirtelen azt vette 
észre, hogy a hideg idő ellenére a dombon tavaszi virágok 
virítanak, ráadásul a környéken ismeretlen fajták. Juan Diego a 
tilmájába (agavérostokból készült, korabeli ruhadarab) 
gyűjtötte a virágokat, hogy ezt vigye el a püspöknek bizonyságul. 
Amikor azonban a püspök elé öntötte illatos rakományát, még 
nagyobb meglepetésben volt része. A tilmán a Szűzanya 
képmása jelent meg, éppen úgy, ahogy Juan találkozott Vele. Ez 
előtt már a püspök is térdre esett, a Szűzanya által kért 
templom pedig felépült. 

Juan Diego a templomnál élt, és hirdette az oda betérőknek a vele történt csodát, ami 
által rengeteg őslakos tért meg. Azt a küldetést teljesítette, amire eleve született, még 
ha eredeti nevét még a keresztény hit ismerete nélkül kapta is. És hű volt a Juan névhez 
is, mivel mély imádságban élte le maradék életét, és hatalmas, lángoló hittel hirdette a 
vele történteket, amivel másokat is lángra tudott gyújtani. 

Juan Diego meghalt 1548-ban, de a Guadeloupeéi Szűz csodái ezzel nem értek véget. A 
tilma, ami olyan anyagból készült, hogy nagyjából 20 év alatt el kellett volna foszlania, 
évszázadok óta a helyén van. Modern vizsgálatok szerint a kép nem festve van, olyan 
módon készült, amit ma sem lehet megmagyarázni. A Szűzanya méhét sztetoszkóppal 
hallgatva hallani lehet egy magzat szívhangját, szemét 
megvizsgálva pedig azt találták, hogy abba emberi alakok 
tükröződnek, éppen úgy, mint egy ember szemében, aki valaki 
másra néz. A kutatók arra jutottak, hogy a jelenéskor jelenlévők 
láthatóak a Szűzanya szemében tükröződve, első sorban Juan 
Diego. 

A több százéves csoda nem éri be azzal, hogy hajdanán indiánok millióit, azóta hívók és 
keresők sokaságát vezesse Istenhez, még a mai közönyös, tudománnyal 
körülbástyázott lelkeket is igyekszik kibillenteni, hogy az Istenre irányítsa a figyelmet. 

források: magyarkurir.hu, wikipedia.hu 

 

 



 

Pável Márta    Isten adta… 

Legyetek éberek… 

Mi az olaj, ami fényben tartja a lámpát? Ennél az evangéliumi résznél az egyház 
nagyon sok mindent mond, de most nem feltétlen azt követem. 

Az olaj egy muníció. Amikor az ember megszületik, a hinduk azt mondják, 
hogy megfelelő számú lélegzettel születik. Azért mondják, hogy ne pihegj, mert 
ellélegzed az idődet. Ezért tanítanak a jógik lélegezni. 

A muníció a lélek energiája, fénye. Mit csinálnak a balgák, ostobák? Meggondolatlanul 
tékozolnak. Azt gondolják, hogy az utolsó pillanatban adni fog nekik valaki a saját 
muníciójából? 

Kérdés: El tudsz-e menni valahova szerezni olajat, 
anélkül, hogy ki ne fogyj az időből? Egy adott fény 
tartalmát, muníciót meg lehet-e növelni, vagy csak 
csökkenteni lehet? Azt gondolom, hogy időben végzett 
elmélkedéssel, Istennel való együttléttel, fénykéréssel 
az olajadat, muníciódat növelni lehet.  Ezt mutatja az is, 
amikor egy embert „fényezünk”, hogy nem ebből a 
munícióból adunk, hanem amit közben pluszban, 
Istentől imával kérünk. De nem úgy, hogy ostoba volt 
egész életében, semmit sem csinált, utána odajön, 
bajban vagyok, mert „hirtelen” jön az Úr és akkor most adjál nekem. Nem így működik a 
rendszer, mindenki azt gondolja, hogy elég lesz, ha az élete utolsó pillanatában megtér 
(sokan akkor sem…). Nincs idő játszadozni, nem lesz képes odáig eljutni. Lehet, hogy 
előbb meghal, mert elfogyott az a fénye, ami addig életben tartotta. Lehet, hogy kéne 
neki nyolcvan év ahhoz, hogy éljen, megtérjen, üdvözüljön, hogy az Istent magába 
fogadja, de elszórta a lehetőségeit, nem imádkozott, elmélkedett, nem tette az Istenhez 
a lelkét, nem töltögette fel magát, lehet, hogy csak negyven évig lesz elég, akkor elkezd 
haldokolni, és lassan, fájdalmasan meghal. Boltban nem tud venni muníciót, ugyanis 
ezért meg kell küzdeni. 

Az emberek általában nincsenek tisztában magukkal, hogy mit csinálnak az életükkel. 
Nincsenek tisztában a „fényviszonyokkal”. Az egyház erre azt mondja, előrelátó-e vagy 
nem. Ha valaki belátja, hogy hogyan működik ez a rendszer, ez a világ, akkor belátja, hogy 
én ezt a kegyelmet el is tudom szórni, és a maradék kevés lesz, a célhoz nem futok be. 

Az érdemszerzés ideje az itteni életünk. Igaza van az egyháznak, mert ez időt a muníció 
növelésére is felhasználhatnám, nem csak az elfecsérlésre. Akit nem tud megragadni az 
egyház, belső hiánypótlásuk miatt megkeresik a szektákat, a pránanadit stb., mert az 
Isten a levegőben kicsi fénycseppecskéket/pránát juttat, ha jól lélegzel, akkor egy kicsit 
tudod növelni vagy megtartani a muníciót. De így nem lehetséges annyit összeszedni, 



 

amennyi egy nagy szent, hazajuttató élethez szükséges. Az érdemszerzés ideje sokszor 
előbb le fog járni, mint számítanak rá, mint kényelmes élete folytán kéne, ezért kellene 
fokozottan ébernek lenni.  

Ez a muníció a látáshoz is szükséges. Lásd, hogy közeleg az Úr, megérkezett és meglátni/ 
észrevenni, hogy a te életed mire megy ki. Ebbe sok minden belefér, pl.  egy rendesen 
megélt házasság, gyerekek, állás, kocsi, de semmi luxus. Nem fér bele perverzió, olyan 
dolog, ami erkölcsileg kilengeti a világból. Az utolsó pillanatban nem adhatsz másnak, 
vezetheted, kikíséred, de ha sötétség várja, jobb, ha elmész mellőle. Benne van a 
Szentírásban, hogy aki az utolsó órában dolgozott is annyit kapott, mint aki végig 
dolgozta a napot. De ez nem azt jelenti, hogy úgy üdvözült, mint a nagy lelkiedényű 
szentek. A lehetőséget megkapja, de érdemeket nem szerzett, most nem zuhan meg 
egyből, hanem várják és „elintézik” vele amúgy a dolgokat. 

A Biblia azt mondja, hogy ostoba, aki elfecsérli az idejét, lehetőségeit, olaját. Az ember 
nagyon sokszor találkozik olyan emberekkel, akire nem azt mondom, hogy szimplán 
ostoba, hanem ennek a hússzorosát. Úgy érzem, hogy beforr a szám, minek beszéljek, 
ez annyira ostoba, hogy erre nincsenek szavak. A kockafeje, gőgje, egója 
megakadályozza az előrelátást. Az ilyen az utolsó percben hiába rohan olajért. Elszúrta, 
konok, hitetlen lett, tagadásban élt. Ezekkel mit lehet kezdeni? Semmit. 

Az adventi várakozás kapujában van ez a bibliai rész, hogy mindenki gondolkozzon el 
azon, hogy a meglévő fénykészlete, muníciója milyen üzemben van, tele van-e, kitart-e 
addig, míg számonkérésre megy? Elég lesz-e ahhoz, hogy fölfelé szálljon, vagy éppen 
haldoklik benne a lélek, és megélheti az időtlennek érzett szétesést? A betegségek 
rendszerint akkor jönnek, amikor a lélek muníció/fény hiányában haldoklik. 

Próbálkozzatok elgondolkozni azon – tudom, ez a csoport 
(AQUILA) nagyon sokat töltekeztek, de elég hamar 
elengeditek, de szerencsére nem mindet, csak részben –, 
megvan-e a készség mindegyikőtökben, hogy rendszeresen 
jöjjön, és újra és újra feltöltse magát. Kérdés, egy nagy 
katarzis, betegség, háború kitörésekor elég lesz-e a mai 
„töltöttség”? Nekünk úgy kell megszilárdítani magunkat, hogy 
mi mindig világítsunk, akármi hullik az égből, nem szabad 
hagyni kihunyni a fényünket, ezt nekünk tenni kell. Ha 

megtesszük, akkor mi az isteni szót megfogadtuk, és nem az ostobák közé tartozunk, 
hanem az okosak közé. 

 

  



 

AQUILA HUMOR 
 
János bácsi felmutatja a vonatjegyét a 
kalauznak, mire az így reagál: 
- De hiszen ez egy gyerekjegy! 
János bácsi: 
- Na, látja, most derül ki, hogy milyen nagy 
késésben van ez a 
szerelvény! 
------------------------------------------- 
- Mi történik, ha keresztezzük a pulit egy 
zsiráffal? 
 - Szívinfarktust kap a juhász. 
------------------------------------------- 

Mi a falusi abortusz? 
 - Lelövik a gólyát. 
------------------------------------------- 
- Honnan tudni, hogy tüzel a kutyánk? 
 - Fogy a szén a pincéből. 
------------------------------------------- 
Reszketeg anyóka kérdi a vasutastól: 
- Nem fog megrázni az áram, ha rálépek a 
sínre? 
- Dehogyis, néni kérem. Csak arra 
vigyázzon, hogy a másik lába ne érje 
közben a felső vezetéket. 
 

 
 
 

Hirdetményünk, felhívásunk 
 

Az AQUILA Civil Társaság 2020 decemberében alakult, tagjait a kb. 40 éve létező AQUILA h. 
világi rend alkotja. 

 
Az alakulási dokumentumunk határozata alapján a belső keménység és tisztaság 
védelme fontos. Nálunk mindenki önkéntes. 
Kérjük, ha érez magában erőt ehhez az intelligenciát, becsületet és kitartást kívánó 
munkához, jelentkezzen, várjuk. 
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